



H31-321^{Q&As}

Huawei Certified Network Professional-MSTP Transmission

Pass Huawei H31-321 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/h31-321.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Huawei
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which of the following statements is false about pre-commissioning check?

- A. Verify that the equipment is properly grounded.
- B. An AUX board provides multiple RJ45 ports that receive same signals. Wrong port connections do not affect the equipment or boards.
- C. On an AUX board, LAMP1 is the cabinet alarm indicator output port and LAMP2 is the cabinet alarm indicator cascading input port. Verify that the ports are connected correctly, to prevent short circuits.
- D. Verify that the NMS is successfully installed.

Correct Answer: B

QUESTION 2

All NEs of a subnet are unreachable to the U2000, but the communication between the other subnets and the U2000 is normal. What are the possible causes of this phenomenon?

- A. Incorrect fiber connections or fiber faults
- B. Failure in the U2000
- C. The IP address of the gateway NE is changed by mistake.
- D. The SCC board of the NE that is at the border of the affected subnet is faulty.
- E. The network size is too large, and ECC communication is beyond the processing capability of the network.

Correct Answer: ACE

QUESTION 3

In a board replacement scenario, an SDH board is configured with ring MSP. Which alarm will be reported after a forced switchover?

- A. APSJNDI
- B. APS_MANUAL_STOP
- C. R_APS
- D. APS_FAIL

Correct Answer: A

QUESTION 4



You need to collect and save field data in a timely manner during troubleshooting. What does the data include?

- A. Cabinet alarm indicator status
- B. Running status of NEs and boards
- C. Configuration data of NEs and boards
- D. Equipment alarms and performance events
- E. NMS operation logs

Correct Answer: BCDE

QUESTION 5

You can change the VC-12 numbering policy by configuring related parameters on the U2000.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: B

[H31-321 Practice Test](#)

[H31-321 Exam Questions](#)

[H31-321 Braindumps](#)